別記様式第８号（第１２条関係）

新冠町住宅リフォーム助成金交付事業着手届

平成  年  月  日

新冠町長        様

                  住  所

              申請者

ふ り が な

氏  名                               印

                      （電話                                ）

 平成  年  月  日付け新建水号で助成金の交付の決定を受けた住宅リフォームに着手した

ので、新冠町住宅リフォーム助成金交付金規則第１２条第１項の規定により、次のとおり届け出しま

す。

記

１．助成事業着手年月日                平成  年  月  日

２．助成事業完了予定年月日      平成  年  月  日

３．添付書類

  ① 住宅リフォームに係る契約書又は請書の写し。